UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TRUNG THÀNH

     Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

         Trung thành, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Phân công nhiệm vụ cho công chức xã

Làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế Một cửa .

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-TTg ngày 08/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành kế hoạch thực hiện Nghị định 61/2018 ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND,  ngày 04/ 01/2022  của UBND xã Trung

Thành về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả theo cơ chế Một cửa xã Trung Thành;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng thống kê làm công tác văn phòng

HĐND&UBND xã Trung thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế Một cửa cho các

đồng chí cán bộ, công chức xã có tên sau:

1. Đồng chí. Nguyễn Phú Long Chủ tịch UBND xã phụ trách chung

2. Đồng chí. Vũ Văn Toản                   Phó chủ tịch UBND xã

3. Đồng chí. Bùi Duy Ngọc Công chức Văn phòng Thống kê, làm

công tác VP.HĐND và UBND.

4 Đồng chí. Trần Đăng Thành Công chức Văn phòng Thống kê, làm

công tác VPMC tiếp nhận và trả kết quả.

5. Đồng chí. Trần Văn Toán                   Công chức Tư pháp – Hộ tịch

6. Đồng chí. Phạm Thị Nhung Công chức Địa chính Môi trường

7. Đồng chí. Bùi Ngọc Hải Công chức VHXH.

8. Đồng chí. Trần Thị Hiền Công chức Địa chính xây dựng NTM

9. Đồng chí. Dương Thị Phương Công chức làm công tác LĐ - TBXH.

10 Đồng chí. Vũ Văn Vịnh Chỉ huy trưởng BCHQS xã Trung thành

         Điều 2. Nhiệm vụ của cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả theo cơ chế một cửa như sau:

Thực hiện theo Quy chế làm việc của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ

chế Một cửa, của UBND xã đã ban hành.

Thực hiện trực đón tiếp công dân đến làm việc với lãnh đạo UBND xã trong

giờ hành chính theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức văn phòng thống kê

làm công tác văn phòng HĐND&UBND và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban Tổ chức - nội vụ huyện;

- Đảng ủy- HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Long

2

2

		2022-01-04T16:20:13+0700

		2022-01-04T16:23:28+0700

		2022-01-04T16:23:28+0700

		2022-01-04T16:23:28+0700

		2022-01-04T16:23:28+0700

		2022-01-04T16:23:28+0700